BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:             /TB-ĐHCNKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc cập nhật thông tin

Để chuẩn bị cho đợt xét tốt nghiệp, Nhà trường thông báo đến các Khoa và toàn thể

sinh viên Khóa 2022 về việc cập nhật thông tin cá nhân đối với sinh viên đại học chính quy

như sau:

1. Sinh viên kiểm tra, xác nhận và điều chỉnh thông tin sinh viên (họ tên, ngày sinh,

nơi sinh, giới tính, CCCD, dân tộc, tôn giáo, quốc gia, điện thoại, nơi đăng ký giấy khai

sinh) trên trang online.hcmute.edu.vn (theo hướng dẫn đính kèm).

2. Thời gian cập nhật thông tin: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 28/02/2026.

3. Các bạn sinh viên có tham gia cập nhật thông tin sẽ được cộng 3 điểm rèn luyện.

4. Lưu ý:

- Thông tin Nơi sinh theo giấy khai sinh: ghi tên tỉnh (ví dụ: TP. Hồ Chí Minh, Hà

Nội, Bà Rịa - Vũng Tàu...). Nếu sai Nơi sinh phải đính kèm minh chứng hình Giấy khai

sinh tại mục File minh chứng.

- Nơi đăng ký khai sinh theo thông tin trên VNeID: chọn tỉnh và phải đính kèm minh

chứng hình chụp CCCD trên VNeID tại mục File minh chứng.

- Nếu sai hoặc thiếu số CCCD, SV cần cập nhật lại đúng và phải cung cấp minh chứng

hình chụp CCCD tại mục File minh chứng.

- Nếu có vấn đề cần thắc mắc vui lòng liên hệ Phòng Công tác sinh viên qua email:

p.cthssv@hcmute.edu.vn; số điện thoại: 0837.222.764.

Nhà trường đề nghị các Khoa hỗ trợ thông báo và nhắc nhở sinh viên thực hiện đúng

nội dung thông báo. Sau thời gian quy định như trên, Trường sẽ không chịu trách nhiệm

về các thông tin sai sót và khiếu nại sẽ không giải quyết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các Khoa (để phối hợp);

- Email SV (để thực hiện);

- Lưu: VT, CTSV, Lệ.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Hữu Khanh

mailto:p.cthssv@hcmute.edu.vn

		huukhanhch@hcmute.edu.vn
	2026-01-22T10:22:13+0700
	Location
	Đặng Hữu Khanh
	Protect document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T17:05:50+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T17:05:58+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T17:06:23+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T17:06:37+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!